
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 

 Σκύδρα 14-03-2017 
Αρ.πρωτ: 3197 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   
Η Δήμαρχος Σκύδρας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & παρ. 1 περ. 1 και 59 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 που 
αναφέρονται στις αρμοδιότητες του Δημάρχου και στην μεταβίβαση των αρμοδιοτήτων 
στους αντιδημάρχους 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν., 3463/2006 «περί εξουσιοδότησης υπογραφών» 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του Ν. 3979/2011 
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκύδρας 
5. Την ανάγκη ορισμού εντεταλμένου συμβούλου για την επικουρία της Δημάρχου και 
των Αντιδημάρχων καθώς και την εύρυθμη λειτουργία ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου 
Σκύδρας  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 
 

 Ορίζει την Δημοτική Σύμβουλο της πλειοψηφούσας παράταξης Γιακαμόζη Μαρία 
του Αθανασίου ως εντεταλμένη και της αναθέτει, χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και τον 
συντονισμό  εκχωρώντας της την εκτέλεση αρμοδιοτήτων με δικαίωμα υπογραφής αντί 
της Δημάρχου στους παρακάτω τομείς και δράσεις: 
1. Την ισότητα των φύλων 
2. Τον εθελοντισμό 
3. Την διοργάνωση των εκδηλώσεων: α) Εμποροπανήγυρης β) Ανθοέκθεσης γ) 
καρναβαλιού 
Η άσκηση των αρμοδιοτήτων της εντεταλμένης Συμβούλου γίνεται πάντοτε σε 
συνεννόηση με την Δήμαρχο και τους αρμόδιους Αντιδημάρχους. 
Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, την απούσα ή κωλυόμενη εντεταλμένη Δημοτική 
Σύμβουλο  τις μεταβιβασθείσες ανωτέρω αρμοδιότητες θα ασκεί η Δήμαρχος. 
Από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται καμία δαπάνη σε βάρος του δημοτικού 
προϋπολογισμού . 
Η ισχύς της παρούσας ξεκινά από 22-03-2017 και διαρκεί μέχρι τροποποίησης ή 
κατάργησής της. 
Η παρούσα  απόφαση να δημοσιευθεί στον τύπο ως ορίζει ο Νόμος και να   αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου Σκύδρας και στον πίνακα ανακοινώσεων. 

 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

Αικατερίνη Ιγνατιάδου 
 


